会議録要旨

(1)会議の名称 第 3回 味真野公民館運営協議会

(2)開催日時 令和 7年 3月 4日（火曜日）午後 7時 00分～午後 8時 30分

(3)開催場所 味真野公民館 講堂

(4)出席委員氏名

 井 上 真知 子 委 員 上 嶋 玲 代 委 員 垣 内 浩 委 員

 佐々木しずゑ委員 川 上 浩 司 委 員 坂 井 俊 也 委 員

 鈴 木 知恵 子 委 員 谷 口 英 樹 委 員 玉 村 和 夫 委 員

 橋 本 政 範 委 員

 (5)欠席委員氏名  玉 村 晃 委 員 松 谷 昭 子 委 員 三 田 村勝 美 委 員

(6)出席所管課職員職氏名
 味真野公民館館長 吉 村 隆 之

 主 事 椿 原 香 織 橋 本 衛 土 谷 美 香

(7)会議議題

協議事項

1、令和６年度事業報告・予算執行額について

2、利用状況について

3、公民館利用及び自主講座について

4、令和７年度事業計画について

5､ その他:児童センターからの報告

次期公民館長の選出について

(8)傍聴者の数 0人

(9)会議資料の名称 令和６年度 第３回 味真野公民館運営協議会

(10)会議の内容の要旨

・協議事項に入り、令和６年度事業報告・予算執行額について説明、

承認。利用状況の説明、承認。令和７年度事業計画について説明、

承認。公民館利用及び自主講座の説明、承認。児童センターから

の報告。次期公民館長の選出について成立を報告。

【意見】合宿通学の成果と課題において、平日開催でかつ２泊３日

 のため協力者の確保が困難であったとあるが来年度はどの

 ように実施を計画をしているか。

【回答】3 月 5 日、担当部長と今年度の反省点を含めて実施計画に

 ついて打ち合わせを予定。

(11)そ の 他